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Termin: VT-19

Startvecka: 201904

Slutvecka: 201913

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 45

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-05-02

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Databaser, 7.5 hp (DVGA21)
Kursansvarig: Katarina Asplund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Detta var första gången den här kursen gavs och därför var det förväntat med del synpunkter. Sammanfattningsvis kan man
väl säga att studenterna är halvnöjda: De allra flesta säger sig ha kunnat utveckla de kunskaper, färdigheter och andra
förmågor som finns beskrivna i lärandemålen åtminstone i viss utsträckning. De verkar också ha lagt ner ett rimligt antal
timmar på kursen, men fem av tolv svarande studenter tycker att de har fått ett undermåligt bemötande från personal. I
kommentarer framkommer framförallt ett missnöje med labbhandledare, men det finns även en kommentar om att kursen
har en dålig struktur och tenta. 

För labbhandledarna var det första gången de handledde denna kurs, så ovanan kan nog förklara en del. Utöver det bör
nog utländska handledare (som i detta fall) informeras mer tydligt om vad som förväntas när det gäller bemötande och
tillmötesgående av studenter.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Översyn av struktur och innehåll i kursen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


